
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Nazaré 

Quinta-Feira • 30 de Abril de 2015 • Ano III • Nº 28 

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO 

Publicações deste Diário 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (CARTA CONVITE Nº 05/2015) 

 
 

site: cmnazareba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

30 de Abril de 2015 

Ano III- Nº 28 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

Termo de Adjudicação e Homologação 

Face às justificativas apresentadas pela Comissão de Licitação; Fornecimento parcelado de 

combustíveis destinados ao abastecimento de veículo(s) locado(s) para os serviços da Câmara Municipal 

de Nazaré. conforme especificado no Anexo I do edital de Licitação e mediante condições 

estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93. Vencedor: MIGUEL ABDON PRAZERES & CIA 

LTDA, inscrito no C.N.P.J Nº 05.286.728/0001-45 , localizada na Rua Antônio Justino nº 

135, Batatan, Nazaré/BA. Totalizando: R$ 14.865,29 nos termos da Ata lavrada em sessão 

pública no dia 28/04/2015. 

Registre-se, cumpra-se. 

Publique-se e lavre-se o contrato 

Nazaré, 30 de abril 2015. 

Anita Maria C. de Britto 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 10/2015 
MODADLIDADE: CARTA CONVITE      Nº 005/2015 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
CONTRATADO: MIGUEL ABDON PRAZERES & CIA LTDA 

CNPJ/CPF: 05.286.728/0001-45 

OBJETO: Fornecimento parcelado de combustíveis destinados ao abastecimento de 

veículo(s) locado(s) para os serviços da Câmara Municipal de Nazaré 
VALOR TOTAL: R$ 14.865,29 (quartoze mil oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte e 

nove centavos) 
ASSINATURA 30 de abril de 2015 

VIGENCIA 31 de dezembro de 2015 
DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA 
Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 
0101000 2002 3.3.9.0.30.00 00 

 Nazaré, 30 de abril de 2015 
Anita Maria C. de Britto 

Presidente da Câmara Municipal 
 


		2015-04-30T18:21:04+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 30/04/2015 18:21:04 -03:00(GMT).;




